§ ﬁgfﬁrmine dirigerziali Rep. n. 1250/2024 del 27/06/2024
; .._# L] L
}Ahw_ﬁﬁ.* di Torino

FRANCESCA MACCARIO
Dirgente

Approvazione Afti

della selezione per I'assegnazione della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di

ricerca di studio per la formazione allo svolgimento di attivita di ricerca dal titolo "Conftributo alla ricerca
e sperimentazione di soluzioni per il rafforzamento della partecipazione alle opportunita di finanziamento
per ricercatori e ricercatrici di talento attraverso i bandi di finanziiamento per la ricerca individuale e di
base di interesse per |’ Ateneo"

LA DIRIGENTE

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante 'Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicitd, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni’, cosi come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97 e sm.i.;

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 'Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalitd nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

Richiamato il Regolamento per I'attribuzione di borse di studio per la formazione allo svolgimento di
attivitd di ricerca, emanato con D.R. 1104 del 20 Dicembre 2018;

Richiomata la determina n.1159/2024 del 13 giugno 2024 con la quale & stato emanato il bando per il
conferimento della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca di studio per
la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca dal fitolo "Contributo alla ricerca e sperimentazione
di soluzioni per il rafforzamento della partecipazione alle opportunita di finanziamento per ricercatori e
ricercatrici di talento attraverso i bandi di finanziiamento per la ricerca individuale e di base di
interesse per |I'Ateneo"

Accertato che, in applicazione dei prerequisiti indicati nel bando, & stata ammessa alla successiva
procedura di valutazione, effettuata da apposita Commissione Giudicatrice, 1 candidatura;

Accertato il verbale della Commissione Giudicatrice;

Verificati gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la regolaritd

DETERMINA

ART. 1 - di approvare gli afti della procedura di selezione di cui alla determina n. 1159/2024 per il
conferimento della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd diricerca in oggetto;

ART. 2 — di attribuire la borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca al
candidato Maria POLICASTRESE.

f.to: FRANCESCA MACKARIRIG ENTE

' SE
.} O AN,
Ve A v Politecnico
Y d s wiiye di Torino

#
\
\‘ 1859 g

Data: 27/06/2024 21:38:08 GMT

Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzz 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@ polito.it - www.polito.it



		2024-06-27T21:38:08+0000
	FRANCESCA MACCARIO




